
2025 年 11 月 17 日 

株式会社 山梨中央銀行 

 

個人ローンの審査結果回答に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

個人ローンに関するシステムの更改に伴い、審査結果のご回答に１０日間程度お時間を

いただく場合がございます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしく

お願い申しあげます。 

 

【対象期間】 

2025 年 11 月 17 日（月）～11 月 25 日（火）のお申込み分が対象となります。 

※対象期間中においても、お申込みいただくことは可能です。 

以 上 


